
 1 

СОВЕТ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

00.00.2024г.                                                                                                                       № 000 

                                                                   с. Щербаки 

 

О занесении на Доску почёта 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

                В соответствии с Положением «О Доске почёта Саргатского муниципального 

района Омской области», утвержденным постановлением Главы Саргатского 

муниципального района Омской области № 351 от 01.12.2023 г., руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Щербакинское сельское поселение» Саргатского 

муниципального района Омской области,      Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать для занесения на Доску почёта Саргатского муниципального района 

Омской области учителя начальных классов МБОУ «Шараповская средняя школа»  

Лавлинскую Наталью  Васильевну. 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения                                                                                   В.С. Лукащук 

 

Председатель Совета Щербакинского 

сельского поселения                                                                                           Г.В. Орлова 


